АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 07.04.2022                                                                                             №  72-Р
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия от 17.09.2010 № 215 р

1. Внести изменения в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 17.09.2010 №215 р (с изменениями   от 15.11.2011 №223 р, 06.04.2012 №74 р,  01.07.2013 №135 р, 19.11.2013 №237 р, 26.09.2014  №271 р,  20.02.2017 №35-р, 23.06.2017 №164-р, 22.08.2018 №218-р, 30.11.2018 №309-р, 06.09.2019 №192-р, 18.09.2020 №207-Р), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин
                                                      Приложение

                                                      к распоряжению  Администрации

                                                      Рузаевского  муниципального района

                                                      Республики Мордовия

                                                      от 07.04. 2022 г.   № 72-Р
Состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся
из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам
уголовно-правового характера без изоляции от общества

1. Ларина Венера Раисовна – заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

2. Бочкин Александр Петрович – начальник филиала по Рузаевскому муниципальному району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Мордовия, подполковник внутренней службы, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Гавычева Ольга Анатольевна – консультант управления  образования Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Домнин Алексей Юрьевич – Глава администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

5. Кудашкин Андрей Петрович  – главный врач ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская центральная районная больница» (по согласованию);
6. Кудашова Валентина Ивановна – директор по персоналу и социальным вопросам АО «Рузхиммаш» (по согласованнию);
7. Лисенкова Екатерина Юрьевна – начальник юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
8. Марчков Вячеслав Петрович – Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому району Республики Мордовия» (по согласованию);

9. Нечаева Мария Геннадьевна – начальник отделения по вопросам миграции отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);
10.  Репин Александр Владимирович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);

11. Сундукова Людмила Николаевна – директор ГКУ РМ «Центр занятости населения Рузаевский» (по согласованию).